A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em
concordância com a Resolução SEDUC 35 DE 26-02-2025 e com a Resolução SEDUC-95, de 07- 11-2024; torna público o
resultado da sessão de ESCOLHA de vagas de PROATI, realizada no dia 16 de junho de 2025, para Agentes de Organização
Escolar, Docentes Efetivos, Categoria F, Contratados, considerando a classificação no Processo de Atribuição Inicial de
Classes e Aulas para o ano de 2025 e credenciados para PROATI:

NOME ATRIBUIÇÃO

LUIS FELIPE BRAZ PASSONI EE PROFA SILVIA PORTUGAL SYLOS

FELIPE MONDIN DOS SANTOS EE MAESTRO JUSTINO MARCONDES DE CASTRO

FELIPE MONDIN DOS SANTOS JÁ ATRIBUIU OUTRO DI

NADER LOURENÇO GABRIEL EE PROFA HILDA SILVA

MARIA FERNANDA DIAS EE PROFA NANCY DE REZENDE ZAMARIAN

WILLIAM CAMPOS PINTO ABINAJM EE PROF FRANCISCO EUGENIO DE LIMA

LEONARDO LUIZ HORTELAN EE OSCAR VILLARES

SOLANGE APARECIDA DE SOUZA DIAS EE CONJ HABITACIONAL NATAL MERLI

LUCIANA MARIA ALONSO DELSOTO
MANOEL EE PADRE DONIZETTI

LUCAS MARTINS PACHECO EE JOANNA DI FILIPPI

PAULA CRISTINA DUTRA JUDICE EE MOYSES HORTA

ANDRÉ ALBERGUETI ALBANO EE ANTONIO DIAS PASCHOAL

MARIA EDUARDA GUARIENTO RISSATO EE CAMILOS LELLIS

ELIANE SILVERIO DOS REIS EE PROFA EGLE LUPORINI

ROSA LÍLIA GREGORIO EE DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA AZEVEDO

LUCIANA GAZITO FURLANETTO MARTINS EE PADRE GERALDO

NAISA APARECIDA M. CASTILHO LOPES EE FRANCISCO EUGENIO DE LIMA

JUÇARA PAINA DA SILVA EE JOÃO URIAS

SILVIA MARIA PARADA EE BENJAMIN BASTOS

DAIANE CRISTINA LUCA EE PROF BENEDITO FERRAZ BUENO

VITOR PASCHOINI CAVINATI EE JOANNA DI FILIPPI

KARINA SCHMITZ DELBIN EE PROF BENEDITO NASCIMENTO ROSAS

RENATO CASSEMIRO
EE PROF ZENAIDE PERETTO (SEM EFEITO: EXTINÇÃO
CONTRATUAL EM 02/06)

YASMIN SILVIA FINI EE DR ALMEIDA VERGUEIRO

ÉDER JÚNIO SILVÉRIO EE PROFA NANCY DE REZENDE ZAMARIAN

LEANDRO INÁCIO EE JOSÉ DOS REIS PONTES

ANA CARLA GONÇALVES DE SOUSA EE FERNANDO MAGALHÃES

CLÁUDIA EMÍDIO EUGÊNIO EE TARQUÍNIO

ODAIR JOSÉ DOS SANTOS EE ACHILES RODRIGUES

ANA CLAUDIA ANTONIALLI EE BAIRRO NOSSA SENHORA

SIMONE BELO DA SILVA BENTO
FRANCISCO EE JOSÉ ZILAH

LUIZ ALBERTO VILLANACCI PASQUA EE JOÃO GABRIEL

ORIVALDO VILELA DE OLIVEIRA JUNIOR EE CONJ HABITACIONAL DONA DOSANJOS MACEDO

ROSANA PERES DE SOUZA EE JOÃO DE MOURA GUIMARÃES

DEUSDETE ARAÚJO EE PROF JOAO CID GODOY

CARINA MARINI BUZATTO EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO

RAFAEL LIMA DOS SANTOS EE CONJ HABITACIONAL DONA DOSANJOS MACEDO

BRUNO TELES DE OLIVEIRA EE JORGE LUIZ ABICHABCKY

JÚLIA VENTULA SOARES EE BARÃO DE MONTE SANTO